
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-32/09 

 

 

 

Zarządzenie nr 32/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 

 

 

w sprawie utworzenia biblioteki w Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW 

 

 

 Na podstawie § 79 ust. 2 i § 81 ust. 2 statutu Uniwersytetu  Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

1.  Tworzy się bibliotekę specjalistyczną w Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW. 

2.  Organizację biblioteki, o której mowa w ust. 1, określa regulamin stanowiący załącznik                          

do zarządzenia. 

3.   Działalność biblioteki, o której mowa w ust. 1, jest finansowana ze środków własnych Centrum 

Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

  


